
 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

23 июня 2023 года                                                                                   № 66/8-5 

г. Кумертау 
 

Об утверждении текста сообщения окружной избирательной комиссии 
по Кумертаускому избирательному округу №15 о режиме работы по 

приёму документов кандидатов на выборах депутатов Государственного 
Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 

 
В соответствии с частью 5 статьи 24 Кодекса Республики 

Башкортостан о выборах, руководствуясь постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан от 20.06.2023 года 

№24/7–6, территориальная избирательная комиссия городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан, на которую постановлением 

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан от 06 марта 

2023 года №17/2-7 возложены полномочия окружной избирательной 

комиссии Кумертауского избирательного округа № 15, (далее Комиссия), 

решила: 

 1.Утвердить текст сообщения Комиссии о режиме работы в период 

выборов депутатов Государственного Собрания – Курултая Республики 

Башкортостан седьмого созыва (прилагается). 

 2. Направить настоящее постановление в газету «Кумертауское время» 

и разместить его на странице территориальной избирательной комиссии 

официальном сайта городского округа город Кумертау Республики 

Башкортостан и на информационном стенде Комиссии. 

 3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Р.Г. Иванову. 

 

Председатель ТИК                                                                           М.Н. Подковко 

Секретарь ТИК                                                                                     Р.Г. Иванова 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН  
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КУМЕРТАУ 
ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 



                                                                                                          Приложение  

к решению территориальной избирательной  

комиссии городского округа город Кумертау  

                                                                              Республики Башкортостан  
                                                                                               от 23 июня 2023г. № 66/4 5 

 
 
 

Сообщение территориальной избирательной комиссии городского 
округа город Кумертау Республики Башкортостан, на которую 
возложены полномочия окружной избирательной комиссии по 

Кумертаускому избирательному округу №15 о режиме работы по приёму 
документов кандидатов на выборах депутатов Государственного 

Собрания – Курултая Республики Башкортостан седьмого созыва 
 

 

Прием документов кандидатов, выдвигаемых по одномандатному 

Кумертаускому избирательному округу №15, осуществляется в помещении 

территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Кумертау Республики Башкортостан по адресу г.Кумертау, ул. Ленина, 18, 

каб. 118: 

с 23 июня по 23 июля 2023 года в рабочие дни с 9.00 до 18.00 (перерыв 

с 13.00 до 14.00), в выходные и праздничные дни – с 10.00 до 14.00 без 

перерыва, 23 июля 2023 года с 10.00 до 18.00 без перерыва. 

Телефон для справок: 8(34761) 4-24-78. 

 

 

 

 

 


